
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD 

Bando di gara 

È indetta procedura aperta accelerata per la fornitura di apparecchiature 

elettromedicali per la nuova sala operatoria del P.O. di Castellammare di Stabia. Lotto 

1 CIG 8862632B48 - € 400.000,00; Lotto 2 CIG 8862633C1B - € 300.000,00. Termine 

ricezione offerte: 23/09/2021 ore 12.00. Apertura: 23/09/2021 ore 16.30. 

Documentazione su: www.aslnapoli3sud.it e www.soresa.it. Invio alla G.U.U.E.: 

04/08/2021.  

Il direttore 

dott. Domenico Tomo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 94 del  20 Settembre 2021


	BURC n. 94 del  20 Settembre 2021

